ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-THKH

V/v thực hiện dự án Cải thiện cơ

sở hạ tầng đô thị nhằm giảm thiểu

tác động của biến đổi khí hậu cho

04 tỉnh ven biển Bắc Trung Bộ -

Tiểu dự án cải thiện cơ sở hạ tầng

đô thị Ngọc Lặc.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày         tháng        năm 2020

                               Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND huyện Ngọc Lặc.

UBND tỉnh nhận được Thư ngày 07/12/2020 của Giám đốc Cơ quan Phát

triển Pháp tại Việt Nam về việc đẩy nhanh thủ tục địa phương để thực hiện dự

án phát triển cơ sở hạ tầng đô thị thích ứng với biến đổi khí hậu tại bốn tỉnh

Bắc Trung bộ Việt Nam.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, UBND huyện Ngọc Lặc, theo chức

năng, nhiệm vụ và quyền hạn được giao, khẩn trương tham mưu triển khai các

công việc theo khuyến nghị của Giám đốc Cơ quan Phát triển Pháp tại Việt

Nam tại Thư nêu trên (gửi kèm theo); báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo thời

gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.
                (51516.2020)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-28T11:29:14+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Trọng Trang<trangnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-28T11:36:02+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-28T11:36:11+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-28T15:51:11+0700